达拉特旗人民政府关于公布达拉特旗
本级权责清单（2023年）的通知

旗直各相关部门:
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻党的二十大精神，进一步推动政府职能转变，持续优化营商环境巩固“两优”专项行动成果，根据法律、法规、规章立改废释和《中共中央办公厅国务院办公厅印发<关于推行地方各级政府工作部门权力清单制度的指导意见>的通知》《内蒙古自治区本级部门权责清单取消下放目录》《鄂尔多斯市政府部门权责清单（2023年）》等文件要求，在2022年公布6256项权责清单的基础上，对旗本级权责清单进行了动态调整，新增69项，取消19项，调整后我旗本级权责清单共6306项，请认真抓好贯彻落实。

附件:达拉特旗本级权责清单(2023年)

达拉特旗人民政府
                           2023年11月27日